
Piazza Roma, 1 – 22031 Albavilla – Tel. 031/3354340 – Fax 031/3354342 e.mail polizia.locale@comune.albavilla.co.it 

 
 
 

         CORPO INTERCOMUNALE DI POLIZIA LOCALE         
           

                                                       
 
               ALBAVILLA                                                   ALBESE CON CASSANO   
 

 
 

Ordinanza n. 144                                                                          Albavilla lì, 13.11.2013 

                                                                          

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 

 Vista la richiesta, pervenuta in data odierna, da parte dei sigg. Barzaghi,  per l’occupazione di spazio 

pubblico, con chiusura della via S. Rocco, provvedimento finalizzato a permettere il corretto 

posizionamento di un automezzo con cestello, per eseguire ispezione sul manto di copertura di 

proprietà;   

 Visti gli artt. 7e 21del vigente C. d. S. e relativo Regolamento d’Esecuzione; 

 Visti gli artt.107 e 109 della Legge n.267/2000; 

 
 

ORDINA 
 

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DELLA VIA S. ROCCO, NEL 
TRATTO COMPRESO TRA L’INTERSEZIONE CON VIA CARCANO e IL CIVICO 21 , DALLE 

ORE 8.00 ALLE ORE 18.00 DI SABATO 16 NOVEMBRE 2013, AD ESCLUSIONE 
DEI RESIDENTI INTERESSATI CHE POTRANNO COMUNQUE ACCEDERE  DAL RAMO DI 
STRADA LIBERO; NELLA CASISTICA DI MALTEMPO SI RECUPERERA’ CON EGUALE 
TEMPISTICA DIL PRIMO GIORNO UTILE LAVORATIVO SUCCESSIVO.  

 

DISPONE 
 

La notifica dell’atto alle parti interessate e la pubblicazione all’albo pretorio per i tempi dalla Legge previsti. 

Il richiedente, per ovvi motivi di pubblica sicurezza, dovrà curare con particolare attenzione la posa di opportuna 
segnaletica verticale provvisoria, che spieghi in modo chiaro ed esauriente, i termini della presente Ordinanza, con 
l’impiego di opportune transenne. 

RENDE NOTO 

Alla forza pubblica l’incarico di fare rispettare quanto sopra esposto. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

Commissario Capo Federico CICERI  Comandante 


